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CRT Fricandel les original 859x40 Beckers

FRI CANDELLES ORI G NAL

Information technique et logistique :

Narticle : 56298

A comander par .1 Carton
Condi ti onnement : Carton
Unités par palette . 208

DLC mininmuma la livraison 30 Jours
Cont enu net par unité : 3400 GRM
Poids net (gr.) par unité 3400

Poi ds br ut ?gr ) par unité : 3518

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d' enpl oi

A -18 degrée (***) a consormer de préférence avant |a date indiquée.

Sorti du congel ateur. roduit se conserve pendant 48 heures au
réfrigérateur (7 degree E PAS RECONGELER APRES DECONGELATI ON!

Condi tions de stockage :

A -18 degrée (***) a consormer de préférence avant |a date indiquée.

Sorti du congel ateur. roduit se conserve pendant 48 heures au
réfrigérateur (7 degree E PAS RECONGELER APRES DECONGELATI ON!

Les ingrédients :

| ngr édi ents: 56% vi ande de POUl et séparée necani quement, 20%
| ard, eau, chapel ure (BLE), herbes et épi ces, oi gnons

séchés, exhaust eur de

godt : E621, ant i oxydants: E316, E331, dextrose, st abi | i sant: E450, prot €i ne
végétal e hydrol ysée (SQIA)

Les allergénes :

Ce produit Conti ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans
Poi ssons Sans
Lait Sans
Noi X Sans
Arachi des Sans
G ai nes de sésane Sans
D oxyde de soufre et sulfites Sans
Cér éal es Conti ent
Soj a Conti ent
Céleri Sans
Mout ar de Sans
Lupi n Sans
Mol | usques Sans
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Allergénes Supplémentaires :
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Val eurs nutritives

nbre portions par enbal | age o 40
Valeurs nutritives Par 100(R
Energie (kcal) 261kca
Li pides (g) 19. 69
Dont |ipides saturés (g) 6g
@ uci des (g) 7.99
- Dont sucres (g) 1.3g
Protéines (g) 12.8g
Sl (g) 2.5
Contact :

nl: 1zico Nederland BV.
nl: Antwoor dnummer 454 4500 VB Breda

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de Trusthox (c)
propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page

http://ww. gslbel u. org/




